



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 002 219  
Organisasjonsform: Samvirkeforetak  
Foretaksnavn: ÅMOT ELVELAG SA  
Forretningsadresse: J.R.Wiborgs gate 8  
2450 RENA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Håvard Wedul  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2019



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		741 727	624 531
Annen driftsinntekt		6 323	582 250
<b>Sum inntekter</b>		<b>748 050</b>	<b>1 206 781</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		354 989	830 801
Lønnskostnad	1	19 189	12 682
Annen driftskostnad		382 316	373 999
<b>Sum kostnader</b>		<b>756 494</b>	<b>1 217 482</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8 444</b>	<b>-10 702</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		8 444	10 702
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 444</b>	<b>10 702</b>
<b>Netto finans</b>		<b>8 444</b>	<b>10 702</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 338	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 338</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 338</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 338</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-1 338	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-1 338</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 050	173 551
Andre kortsiktige fordringer			63 474
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 050</b>	<b>237 024</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		768 042	506 513
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>768 042</b>	<b>506 513</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>814 092</b>	<b>743 538</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>815 092</b>	<b>744 538</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	2	375 490	376 828
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>375 490</b>	<b>376 828</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	54 093	54 093



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 093</b>	<b>54 093</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>429 583</b>	<b>430 921</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		34 852	77 681
Skyldig offentlige avgifter		67 541	6 484
Utbytte		58 586	23 620
Annen kortsiktig gjeld		224 530	205 831
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>385 509</b>	<b>313 616</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>385 509</b>	<b>313 616</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>815 092</b>	<b>744 538</b>



**Årsregnskap 2015  
for  
Åmot Elvelag SA**

**Organisasjonsnr. 986002219**

**Utarbeidet av:**

Vekstra Peto AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Tollef Kildesgate 2A  
2450 RENA  
Organisasjonsnr. 983482953



Åmot Eivelag SA

## Årsberetning 2015

### Virksomhetens art

Selskapet forvalter fiskerettighetene for sine medlemmer på følgende steder: i Åmot kommune

### Utvikling i resultat og stilling

	2015	2014	2013
Driftsinntekter	748 050	1 206 781	725 720
Driftsresultat	-8 444	-10 702	184 604
Årsresultat	-1 338	0	196 027
	<b>31.12.2015</b>	<b>31.12.2014</b>	<b>31.12.2013</b>
Balansesum	815 092	744 538	755 372
Egenkapital	429 583	430 921	430 921
Egenkapitalprosent	52,7%	57,9%	57,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 1 206 781 kr i fjor til 748 050 kr i år, en reduksjon på -38,0 %. Årsresultatet ble -1 338 kr. mot 0 kr i fjor, en reduksjon på -382528,6 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er ikke ansatte i selskapet.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 3 menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og dekning av årsunderskudd

Årsresultatet disponeres som vist i regnskapet.

RENA den .../... 2016

Axel Mykleby  
Styreleder

Olaf Ilsaas  
Styremedlem

Sverre Holm  
Styremedlem

Egil Håvard Wedul  
Daglig leder



Åmot Eivelag SA

## Årsberetning 2015



Åmot Eivelag SA

## Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		741 727	624 531
Annen driftsinntekt		6 323	582 250
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>748 050</b>	<b>1 206 781</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		354 989	830 801
Lønnskostnad	1	19 189	12 682
Annen driftskostnad		382 316	373 999
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>756 494</b>	<b>1 217 483</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(8 444)</b>	<b>(10 702)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		8 444	10 702
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 444</b>	<b>10 702</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>8 444</b>	<b>10 702</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(0)</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 338	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(1 338)</b>	<b>0</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(1 338)</b>	<b>0</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(1 339)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(1 339)</b>	<b>0</b>



Åmot Eivelag SA

**Balanse pr. 31.12.2015**

	Note	31.12.2015	31.12.2014
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		1 000	1 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		46 050	173 551
Andre kortsiktige fordringer		0	63 474
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 050</b>	<b>237 024</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		768 042	506 513
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>814 092</b>	<b>743 538</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>815 092</b>	<b>744 538</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	2	375 490	376 828
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>375 490</b>	<b>376 828</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	2	54 093	54 093
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>54 093</b>	<b>54 093</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>429 583</b>	<b>430 921</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		34 852	77 681
Skyldig offentlige avgifter		67 541	6 484
Utbytte		58 586	23 620
Annen kortsiktig gjeld		224 530	205 831
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>385 509</b>	<b>313 616</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>385 509</b>	<b>313 616</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>815 092</b>	<b>744 538</b>

Underskrifter ....2016

Axel Mykleby  
Styreleder

Olaf Ilsaas  
Styremedlem

Sverre Holm  
Styremedlem

Egil Håvard Wedul  
Daglig leder



Åmot Eivelag SA

## Noter 2015

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte.

### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	17 350	9 550
Arbeidsgiveravgift	1 839	3 132
<b>Totalt</b>	<b>19 189</b>	<b>12 682</b>

Det er ingen faste ansatte og derfor heller ikke inngått avtale om Obligatorisk Tjenestepensjon.

### Note 2 - Annen innskutt egenkapital

	2015	2014
Overskudd ikke utbetalt til grunneierne	376 828	376 828
Underskudd 2015	-1 338	
Tilskudd til Rena Forum, ikke utført	54 093	54 093
<b>Total EK 31.12</b>	<b>429 583</b>	<b>430 921</b>